
PCR99ETRpo43455670
P

qOLlCl¢

Ck 7'
m
cn
+e REpŮ0

Pomáhat a chránit

POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Ředitelství logistického zabezpečeni
Ekonomický odbor

Odděleni energetické, vodohospodářské a ekologické %
, Á
č.j. PPR-27952-1/ČJ-2024-990676

Praha, 29. května 2024
Počet listů: 3
Přl/ohy: 1/1

OBJEDNÁVKA
Oprava havárie uzávěru vody včetně zemních prací

OBjEDNATEL:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7 - Holešovice
lČ: 00007064
DlČ: CZ00007064

zastoupený:
lng. Markétou Pohl
vedouci EO ŘLZ PP ČR

Příjemce faktury:
Policejní prezidium České republiky
Ředitelství logistického zabezpečeni
Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7

ID datové schránky: gs9ai55
bankovní spojení: čnb
číslo účtu: 5504881/0710

POSKYTOVATEL:

D&Zspol.sr.o.
Údlická 761/7
184 00 Praha 8 - Dolní Chabry
lČ: 00196304
DlČ: CZ: 00196304

zastoupený:
lng. Viktorem Jungrem na základě plné moci
technik specialista

zapsán u Městského soudu v Praze
sp. zn. oddíl C, vložka 2726

ID datové schránky: v242pju
bankovní spojení: ČSOB Praha a.s.
číslo účtu: 578913973/0300

(objednatel a poskytovatel spo/ečně též ,,sm/uvnl strany")

1. Předmět pInění:
Oprava havárie zemního uzávěru pitné vody výměnou včetně výkopových prací a uvedení povrchů
(zhutněný zásyp, beton, asfalt) do původního stavu dle nabídky poskytovatele ze dne 28.5. 2024,
která tvoří přílohu č. 1 této objednávky. Poskytovatel práce provede na svůj náklad a nebezpečí,
řádně, včas a ve sjednané kvalitě, vlastními zaměstnanci.

www.policie.cz
.er'

Nádražní 16
15005 Praha5

Tel.: +420 974 884 513
Fax: +420 974 884 402
Email: rlzpp.sekret@pcr.cz



2. Místo plnění:
objekt

3. Lhůta plnění:
Nejpozději do jednoho týdne od podpisu objednávky. O řádném převzetí předmětu plnění bude
sepsán předávaci protokol odsouhlasený oběma smluvními stranami.

4. Kontaktní osoba objednatele v místě plnění:

5. Cena:
Celková cena předmětu plnění byla smluvními stranami stanovena jako cena maximální ve výši
125 196,00 KČ bez DPH, tj.151 487,16 KČ, vč. 21% DPH. Tato cena je konečná, nepřekročitelná a
zahrnuje veškeré náklady spojené s řádným provedením předmětu plnění.

6. Platební podmínky:
Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího
protokolu.
Faktura musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů,
zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle občanského
zákoníku. Kromě těchto náležitostI bude faktura obsahovat označení objednatele, poskytovatele a
příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti nebo nebude vystavena
v souladu s touto objednávkou, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět
poskytovateli.
Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli na
adresu příjemci faktury; účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
přislušné finanční částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu
poskytovatele uvedených v objednávce, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15.
12. daného roku do 28. 2. nás|edujÍcÍho roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího
prokazatelného doručení příjemci faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu
příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodleni s placením. Připadne-li
poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti
nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti
počíná běžet znovu v původní délce dle tohoto odstavce. Faktura může být vyhotovena i
elektronicky a odeslána na adresu:
Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až
do odstranění vady cenu uhradit. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v původní délce dle tohoto bodu objednávky.

8. Další ujednání:
Specifikace a ujednání obsažená v této objednávce je možné měnit pouze písemnou formou
odsouhlasenou oběma smluvními stranami. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu
oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví objednávky.
Pokud není v objednávce či jejích přílohách stanoveno jinak, řidí se vztahy založené na základě
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

2



Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první,
Občanského zákoníku. přijetí objednávky s jakýmikoli, byt' i nepodstatnými, dodatky nebo
odchylkami nebude považováno za její přijeti, ale za nový návrh k jednání.

Za objednatel,, 3 0 -05- 2024

|n,.Ma oh|

PQLjCE.jNĹ "REZID1,'JM CR
°editelstvi |oGistického za)clzDeče|0

ekono
ncštovní

17Č 89 praha7

Za poskytovatele:

" °" '"^" " , 1lng. Viktor Junger

/
V,N

"?

8
04

lČO: 00196304
°OĹODy.:Aj

3



=' ' NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Misto: MV Zbraslav
Název akce: Oprava havárie uzávěru
Objednatel: MV

Popis MJ Množstvi Cena jedn.

Zpracoval:
Cen. úroveň:
Datum: 28.05.2024

Cena celkem

MONTAZNI A DEMONTÁZN| PRÁCE
,technik specialista
montér potrubi odborný
montážnľ dílna
Osobní auto

IČerpadlo WACKER PT3A
MONTÁŽNĹ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE CELKEM

MATERIAL
,zemní souprava k Š VAG
'Š poklop
tvárnice
šoupě DN 150 F4
U waga DN150
F DN150
přirubový, spoj dn 150 ,
MATERIAL CELKEM

ZEMNI PRACE
'výkop těžká vozovka (obsyp,zásyp,komunikac
ZEMNĹ PRÁCE CELKEM

OSTATNI NAKLADY
OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM

AKCE CELKEM BEZ DPH:

VRN 5 %

AKCE CELKEM BEZ DPH VČ. VRN:

1 508,00 Kč
11088,00 Kč

4 000,00 Kč
460,00 Kč

1 240,00 Kč
18 296,00 Kč

1 498,00 Kč
947,00 Kč
170,00 Kč

10 302,00 Kč
11382,00 Kč

6 224,00 Kč
5415,00 Kč

35 938,00 Kč

65 000,00 Kč
65 000,00 Kč

0,00 Kč

119 234,00 Kč

5 962,00 Kč

125 196,00 Kč

<jbts qľ
^)h',a:í' !1

lng. Viktor Junger


